
Namn/Företag Lösdrift erbjuds för Uppstallning erbjuds för
Sommarbete 
erbjuds för

Möjlighet att 
ta emot 

dräktigt sto 
för fölning

Möjlighet att få 
unghäst inriden

Gatuadress Postnummer Postort Telefonnummer Mejladress Länk till hemsida

Stuteri Nådhammar 
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Nådhammar 15396 Mölnbo 0702009717 info@stuterinadhammar.se www.stuterinadhammar.se

Yddingefarm Hingstar, Ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA

Norra Sturupsvägen 
21-25

23375 Klågerup 0708488999 Y-farm@telia.com yddingefarm.com

Droomstable AB
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA NEJ Krombyvägen 180 23841 Oxie Pauline@droomstable.com

Stall Norrehe Hingstar, Ston, Valacker
Hingstar, Ston, 

Valacker
NEJ JA Norrehe 24293 Hörby turingbatt@live.se

Patricia Schubert Hingstar, Ston Hingstar, Ston NEJ NEJ Stavröd 5064 24295 Hörby 0709275981 Patricia.schubert@telia.com 

Sandra Nilsson Ston, Valacker NEJ NEJ Norra Rörum 238 24392 Höör 0703527987 sandra-firefighter@hotmail.com 

Sandra Nilsson Hingstar, Ston, Valacker
Hingstar, Ston, 

Valacker
NEJ NEJ Norra Rörum 238 24392 Höör 703527987 sandra-firefighter@hotmail.com

Anna Nyström Ston, Valacker NEJ NEJ Hjortshögs Boställe 24793 Mörarp 0735621323 a.l.nystrom@gmail.com

Qvarnhem Horselife
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA NEJ

Bjärrödsbyaväg 155-
38

24797 Sjöbo 072-1905980 jvvucic@yahoo.com Qvarnhem Horselife

Hjortshöjdens Ridcenter
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Kroppavägen 18 25355 Mörarp 0761053396 Info@hh-ridcenter.net www.hh-ridcenter.net

Liljas Avel och 
Uppfödning

Dräktiga ston JA Skättekärrs Byaväg 68 26375 Nyhamnsläge 0701770019 info@liljasavel.se www.liljasavel.se

Charlie Johansson/Stall 
Pooh

Hingstar NEJ NEJ Bonnarp 678 26453 Ljungbyhed 0735873637 charlie@stallpooh.se http://stallpooh.se/w/stall.html

Kärragårda Säteri AB Hingstar, Ston, Valacker Dräktiga ston JA JA Gånarpsvägen 423 26692 Munka Ljungby 076-3410305 bostromanette@gmail.com www.karragarda.se

Equi Team International / 
Ulrika Björnerot

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

JA JA
Träskomakarevägen 

68
26973 Förslöv 0737020605 Info@equiteam-international.se Www.equiteam-international.se

Blädde gård AB/ Lena 
Nersing

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

JA JA Kumlatoftavägen 481 27563 Blentarp 070-768 13 15 info@bladde.se

Christina Hedin Ruhr Hingstar, Ston
Vannaröd Kärrhusen 

1357
28273 Sösdala 0709265065 christina.hedin-ruhr@telia.com

Stall Goddag
Hingstar, Ston, Dräktiga 

ston
Dräktiga ston JA Gerastorp 2055 28276 Hästveds 0733530905 Info@stallgoddag se Www.stallgoddag.se

Caisa Fritz Ston, Valacker Ston, Valacker NEJ JA
Södra lyngbyvägen 

190
29792 Everöd 0705083952 Caisafritz@hotmail.com https://rosentorpet.weebly.com/



Anni Frick Hingstar, Valacker
Hingstar, 
Valacker

NEJ NEJ Höjarödsvägen 116-30 29795 Degeberga 0709754309 annifrick@live.com

Cadiac Dressage Stable 
AB

Hingstar, Ston, Valacker Ston, Valacker NEJ JA Björndalsvägen 135 29891 Tollarp 0766230072 sterner4@hotmail.com www.cadiac.se

Åsjömad semin & Avel
Hingstar, Ston, Dräktiga 

ston
Dräktiga ston JA JA Åsjömad Göstorp 256 31292 Laholm 0730658690 Jof@asjomad.se www.asjomad.se

Jennie Sandman 
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA JA Hult 126 36196 Vissefjärda 0721595492 jennie.sandman@gmail.com Facebook: Stall Hult

Felicia Fransson Ston, Dräktiga ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker JA NEJ Rolsmo Norregård 18 36297 Linneryd 0705264695 fean.andersson@gmail.com

Christina Johansson / 
Stall Lilla Heda

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

JA NEJ Stall Lilla Heda 1 36391 Braås 070-6962529 tina@stall-lillaheda.nu www.stall-lillaheda.se

Stall Cajam
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA JA Hammarglo 113 38391 Mönsterås 0709300017 Kontakt@stallcajam.se www.stallcajam.se

May I Do It - Eventing Ston, Valacker
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Spannarp 25 43277 Tvååker 0733-226391 may_i_do_it@hotmail.com www.mayidoiteventing.com

Therese ekblom
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
NEJ NEJ Bråten 1 43277 Tvååker 0707582450 Therese.kvarnaboen@gmail.com

Lorita Blom /Stall 
Marteröd 

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Ston, Valacker JA NEJ Marteröd 140 45194 Uddevalla 0706600911 Lorita.blom@gmail.com 

Helene Andreasson
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Löddestorp 105 46392 Lilla Edet 0701414005 beautifulstars@hotmail.se

Hjärtareds Gård, Amanda 
Forsman

Hingstar, Dräktiga ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Hjärtared 1 51291 Sexdrega 0703130096 Info@hjartared.se www.hjartared.se

Elin Larsson / Team 
Stuvhult

Hingstar, Ston, Valacker JA Stuvhult 3 51694 Dannike 0732033621 Elinlarsson96@hotmail.com Www.teamstuvhult.se

Stina Carlson Ston
Lavad Almetorps 

Säteri 2
53030 Tun 0703849880 stinacarlson91@gmail.com

Holsteryd´s Gård
Hingstar, Ston, Dräktiga 

ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, 

Valacker
JA JA Holsteryd 2 57164 NÄSSJÖ 0763116699

johannaa.sandstrom@hotmail.co
m

www.holsteryd.se

Stuteri PWR AB Hingstar, Ston Ston, Dräktiga ston JA NEJ Svarthults Gård 57475 Ramkvilla 0709-500056 Pernilla@stuteripwr.nu www.staro.se

Stall SL / Sara Liew 
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Dräktiga ston JA NEJ Källsåker 59395 Västervik 0706378561 Sara@stall-sl.se

Pernilla Björklund Ston, Dräktiga ston JA NEJ Mellan Stockbäcken 1 61194 Nyköping 0706210035 Prilli@hotmail.se

Stall Haglund Ston, Valacker Ston, Valacker NEJ JA Lundäng 61196 Jönåker 705508082 Amandasjukalla@hotmail.se 



Ulrika Molinder Ston, Dräktiga ston JA JA Strandvägen 287 61835 Kolmården 070-6004707 ulrika.molinder@telia.com

Stall Häradsäng Anna 
Sainio 

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Stora Häradsäng 63537 Ärla 073-9825153 annasainio@hotmail.com 

Västra ÅÅ Stuteri Hingstar, Ston, Valacker Hingstar, Ston NEJ NEJ Västra ÅÅ 64198 Björkvik 0736603519 stuteri@vastraaa.se www.vastraaa.se

My’s Stuteri och Kennel 
AB 

Hingstar, Ston, Valacker, 
Dräktiga ston

Hingstar, Ston, Valacker, 
Dräktiga ston

Hingstar, Ston, 
Valacker

JA JA
Yngerstrand/ Vabbnäs 

ladugård
64297 Björkvik 0768785583 myhakansson@yahoo.se

Hellman hästpensionat Ston, Dräktiga ston Dräktiga ston JA NEJ Strömkärr 1 64396 Julita 0706623344 Maddehellman@hotmail.com Https://hellmanshäst.nu 

Amazing unghäst Avel & 
Konvalescent 

Hingstar, Ston, Dräktiga 
ston

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

Hingstar, Ston, 
Valacker

JA JA Prästhälla 64691 Gnesta 0704595996 Lotta@amazingg.se

Hannas Hästservice i 
Värmland AB

Hingstar, Ston, Valacker Hingstar, Ston, Valacker NEJ NEJ Grava-Solberg 65591 Karlstad 073-6579531 info@hannashastservice.se www.hannashastservice.se

Therese Pettersson
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker JA JA Tolita Pålstad Gård 66592 Kil 702614370 therese83pettersson@hotmail.com

Ekbacken Ston, Valacker NEJ JA
Säldebråten, 
Ekbacken 1

66593 Kil
0765534498/0761

360509
sols.kajsa@gmail.com

Kajsa Sols Ston Ston NEJ JA
Säldebråten Ekbacken 

1
66593 Kil 0765534498 sols.kajsa@gmail.com

Stall Svingen Ston, Dräktiga ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker JA JA Västra tönnet Svingen 68362 Ekshärad 0730292052 Hannah_walle@hotmail.com

Athena Equestrian Ston, Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA NEJ By 12 68696 Östra Ämtervik 070-629 15 70 Jenny@athenas.nu www.athenas.nu

Käck Dressage JA Kvarnvägen 27 71941 Garphyttan 0735720917 Kackdressage@gmail.com 

Ekeby Stuteri HB
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Dräktiga ston JA NEJ

Öster Vrenninge Jan-
Ers 180

73363 Salbohed 0731531678 ekebystuteri@gmail.com www.facebook.com/ekebystuteri/ 

Tärngölja gård
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA JA Gölja 1 73398 Ransta 0704101246 hasselstromlinnea@gmail.com tarngoljagard.se

Sanna Eriksson/NN 
Stables 

Hingstar, Ston, Valacker, 
Dräktiga ston

Ston, Valacker, Dräktiga 
ston

JA NEJ
Simtuna Gölja 19, 

73398
73399 Ransta 0739933238 info@nntrading.se

Q Equestrian AB Ston, Dräktiga ston JA JA Boglösa by 8 74597 Enköping 076941733 stallq@qequestrian.se Www.qequestrian.se

Veckholms Gård / Peter 
Myrman

Dräktiga ston Ston, Dräktiga ston JA Veckholm Basta 21 74599 ENKÖPING 070-7571387 peter@myrmans.se www.myrmans.se

Hanna Belin
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker JA JA Torsbro23 75591 Uppsala 0761337288 hannabelin@hotmail.com



Christina chrissan Åslund
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Lovisedals gård 76010 Rö, Rimbo 0707710201 Christina.aslund@gmail.

Info på fb Lovisedals 
hästuppfödning 

Anna-Karin Persson/ Stall 
Lichel KB

Hingstar, Ston, Valacker Ston, Valacker NEJ NEJ
Gamla 

Väsbyvägen137
76197 Norrtälje 076-5756147 stall_lichel@outlook.com

Stall MJ Hingstar, Ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA NEJ Håsta 625 76295 Rimbo 0733539746 info@stallmj.com www.stallmj.com

Wängsiöbergs stuteri AB
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Vängsjöbergsvägen 1 76295 Rimbo 0705579219 Info@wangsioberg.se https://www.wangsioberg.se/

Bergshyttan Häst & 
Semin

Dräktiga ston JA Bergshyttan 125 77596 KRYLBO 070-6449858 info@bergshyttan.se www.bergshyttan.se

Marias Hov & Häst 
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Dräktiga ston Ston, Valacker JA JA Sörbro 8 78191 Borlänge 0707469944 A.maria.l.linden@hotmail.com

Gällbo Hästgård 
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA NEJ Gällbo 224 81961 Skärplinge 0730390272 Ssanderfors@hotmail.com

Camilla Sundqvist/ Stall 
Västigården

Dräktiga ston
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA NEJ Västtjärsvägen 3 82991 Ilsbo 0738303120 camilla_s83@hotmail.com

Fridshem Ston, Valacker
Ston, Valacker, Dräktiga 

ston
JA JA Östnår 532 84594 Hackås 0705122646 jesslarsson@yahoo.se www.fridshem.se

Ortsjöns Hästgård /Emil 
Andersson 

Hingstar, Ston, Valacker, 
Dräktiga ston

JA NEJ Ortsjön 158 86295 Njurunda 070-6751162 Info@ortsjonshastgard.se www.ortsjonshastgard.se

Hstables
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
Hingstar, Ston, Valacker, 

Dräktiga ston
JA JA Husnäs 123 88293 Helgum 0761044559 info@hstables.com www.hstables.com

Frida Johansson/Stall 
Soläng

Ston, Valacker Ston, Valacker JA Älvans väg 86 90750 Umeå 073-0508771 skrattkulan@hotmail.com www.stallsolang.com

Stall Kixon Ston NEJ NEJ Kastakavägen 2 94294 Sikfors 0733259174 christine.ax@hotmail.com


